
               
   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
    03 Број 404-8/2-19-3 
       13.03. 2019.год. 
          Б е о г р а д 

 

 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, доноси 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке  Канцеларијски материјал са и без графичких услуга 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

30192000-1 – Канцеларијски материјал, 79810000 – услуге 

штампања 

Датум објављивања позива за 
подношење понуда 

   13.02.2019. године 

Датум објављивања обавештења о 
продужењу рока 

  13.03.2019. године 

Разлог за продужење рока: 

Услед повећаних потреба за канцеларијским материјалом са графичким услугама, као и потребе да  
одређене ставке буду прецизније дефинисане према потребама Наручиоца, било је неопходно да се 
измени део техничке спецификације која се односи на канцеларијским материјалом са графичким 
услугама, као и да се допуни са додатним ставкама. 

Време и место за подношење понуда (нови рок): 

Рок за подношење понуда је 29.03.2019. године до 10 часова. 
Народна скупштина Републике Србије-Служба народне скупштине, Краља Милана 14, 11000 Београд 

Време и место отварања понуда: 

Београд, Краља Милана 14, 29.03.2019. године са почетком у 12 часова. 
 

 
                                                                                             

Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

